
n. riga Descrizione Materiale Codice prodotto Unità di Misura
Quantità Presunta - 

2018/2019

1 Cartuccia  Nero Lexmark  X544 C540A1KG pz 160

2 Cartuccia Ciano Lexmark X544 C540A1CG pz 60

3 Cartuccia Giallo Lexmark  X544 C540A1YG pz 100

4 Cartuccia Magenta Lexmark  X544 C540A1MG pz 80

5 CARTUCCIA INK JET CANON IP90 8190A002 NERO                       8190A002 conf. 2 pz 4

6 CARTUCCIA INK JET CANON IP90 9818A002 Tricolor                  9818A002 conf. 2 pz 4

7 CARTUCCIA INK JET HP DESKJET 460 WBT N338 - C8765EE - NERO 11 ML                 C8765EE pz 30

8 CARTUCCIA INK JET HP DESKJET 460 WBT N343 - C8766EE  TRE COLORI 7 ML           C8766EE pz 4

9 Cartuccia inkjet HP ORIGINALE CH563EE (HP n.301XL) NERO per stampante HP deskjet 3000 CH563EE pz 2

10 Cartuccia inkjet HP ORIGINALE CH564EE (HP n.301XL) COLORE per stampante HP deskjet 3000 CH564EE pz 2

11 cartuccia originale per Plotter Canon IPF710 - PFI-102 BK 130 ml PFI-102 BK pz 6

12 cartuccia originale per Plotter Canon IPF710 - PFI-102 C 130 ml PFI-102 C pz 4

13 cartuccia originale per Plotter Canon IPF710 - PFI-102 M 130 ml PFI-102 M pz 4

14 cartuccia originale per Plotter Canon IPF710 - PFI-102 MBK 130 ml PFI-102 MBK pz 6

15 cartuccia originale per Plotter Canon IPF710 - PFI-102 Y 130 ml PFI-102 Y pz 4

16 Developer LEXMARK X544 - C540X31G nero 30000 copie C540X31G pz 14

17 Developer LEXMARK X544 - C540X32G ciano 30000 copie C540X32G pz 4

18 Developer LEXMARK X544 - C540X33G magenta 30000 copie C540X33G pz 4

19 Developer LEXMARK X544 - C540X34G giallo 30000 copie C540X34G pz 4

20 Developer per Ricoh Aficio 2035E K154 K154 pz 4

21 Developer per Ricoh Aficio MP 4000 K206 pz 4

22 Developer TOSHIBA E-STUDIO 355 D-3500 pz 4

23 Developer TOSHIBA E-STUDIO 455 D-4530 pz 8

24 DRUM  PER BROTHER FAX 2920 DR 2000 pz 4

25 Drum per stampante Brother HL-5250DN DR 3100 pz 4

26 Drum Toshiba E-STUDIO 355 OD-3500 pz 4

27 Drum Toshiba E-STUDIO 455 OD-4530 pz 4

28 Drum/Tamburo per Ricoh Aficio AF 2035 E  D40 pz 8

29 Drum/Tamburo per Ricoh Aficio MP 4000 D60 pz 8
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30 Drum/Tamburo per Stampante Epson Aculaser C3800 C13S053024 pz 4

31 DVD+RW MAXELL DATA/VIDEO 4,7 GB 4X                A3 pz 100

32 DVD-R MAXELL DATA/VIDEO 4,7 GB 16X                A4 pz 300

33 Fotoconduttore Lexmark 30K Optra E352 E250X22G pz 2

34 KIT IMMAGINI OR.LEXMARK B/N E COLORI PER STAMPANTE LEXMARK CX410 70C0Z50 pz 4

35 Tamburo originale per  Multifunzione LEXMARK  X 544DN C540X74G pz 8

36 Toner Cartridge  per Lexmark T630/T632 12A7462 pz 10

37 TONER EPSON ACULASER C3800  GIALLO C13S051128 pz 4

38 TONER EPSON ACULASER C3800 CIANO C13S051130 pz 4

39 TONER EPSON ACULASER C3800 MAGENTA C13S051129 pz 4

40 TONER EPSON ACULASER C3800 NERO  9500PG         C13S051127 pz 8

41 TONER HP LASERJET CP1555 CB540A NERO CB540A pz 8

42 TONER HP LASERJET CP1555 CB541A CIANO CB541A pz 8

43 TONER HP LASERJET CP1555 CB542A GIALLO CB542A pz 8

44 TONER HP LASERJET CP1555 CB543A MAGENTA CB543A pz 8

45 Toner las.ret.prog.LEXMARK CX410 - 80C2SC0 ciano 2000 cp 80C2SC0 pz 16

46 Toner las.ret.prog.LEXMARK CX410 - 80C2SK0 nero 2500 copie 80C2SK0 pz 20

47 Toner las.ret.prog.LEXMARK CX410 - 80C2SM0 magenta 2000 cp 80C2SM0 pz 26

48 Toner las.ret.prog.LEXMARK CX410 - 80C2SY0 giallo 2000 cp 80C2SY0 pz 18

49 TONER LASER KYOCERA FS 1120 TK-160 NERO 1T02LY0NL0 TK-160 pz 160

50 Toner laser XEROX PHASER 7500 - 106R01436 ciano 17800 copie 106R01436 pz 6

51 Toner laser XEROX PHASER 7500 - 106R01437 magenta 17800 copie 106R01437 pz 6

52 Toner laser XEROX PHASER 7500 - 106R01438 giallo 17800 copie 106R01438 pz 6

53 Toner laser XEROX PHASER 7500 - 106R01439 nero 19800 copie 106R01439 pz 6

54 TONER PER BROTHER FAX 2920 TN 2000 pz 6

55 Toner per BROTHER HL-5240 HL-5250DN HL-5270DN TN 3170 pz 8

56 Toner per fax  Samsung SF-650 (MLT-D1052S) MLT-D1052S pz 30

57 TONER PER FOTOCOPIATORE OLIVETTI d-Copia 3001 MF B0878 pz 4

58 TONER PER FOTOCOPIATORE OLIVETTI d-Copia 35 B0381 pz 4

59 Toner per fotocopiatrice Toshiba E-STUDIO 355 T-3520E pz 4

60 Toner per fotocopiatrice Toshiba E-STUDIO 455 T-4530E pz 30

61 Toner per Kyocera FS 4300 DN (12,5 K) TK-3100 pz 10

62 Toner per Multifunzione Samsung mod. CLX-3175FW CIANO CLTC4092S pz 4



63 Toner per Multifunzione Samsung mod. CLX-3175FW GIALLO CLTY4092S pz 4

64 Toner per Multifunzione Samsung mod. CLX-3175FW MAGENTA CLTM4092S pz 4

65 Toner per Multifunzione Samsung mod. CLX-3175FW NERO CLTK4092S pz 10

66 Toner per Multifunzione Samsung mod. SCX-5835FN (MLT-D2082S ) MLT-D2082S pz 70

67 Toner per Ricoh Aficio 2035E K153 pz 18

68 Toner per Ricoh Aficio MP 4000  K205 pz 8

69 Toner per Xerox Phaser 6180 ciano 113R00719 pz 16

70 Toner per Xerox Phaser 6180 giallo 113R00721 pz 16

71 Toner per Xerox Phaser 6180 magenta 113R00720 pz 16

72 Toner per Xerox Phaser 6180 nero 113R00722 pz 36

73 TONER SAMSUNG ML 3470 ML-D3470A/ELS ML-D3470A/ELS pz 80

74 Toner Samsung SL-M3820ND (media capacità 5 K) MLT-D203L pz 110

75 Toner Samsung SL-M3820ND (alta capacità 10 K) MLT-D203E pz 300

76 TONER SAMSUNG SCX4824-SCX4828-ML2855 (MLT-D2092S) MLT-D2092S pz 16

77 Vaschetta recupero  Toner Lexmark CX410 0C540X75G pz 40

78 Vaschetta recupero  Toner per fotocopiatrice Toshiba E-STUDIO 355 TOS21141 pz 6

79 Vaschetta recupero  Toner XEROX PHASER 7500 108R008665 pz 4

80 Toner NERO per stampante Brother HL - 1210W TN-1050 pz 4

81 Tamburo NERO per stampante  stampante Brother HL - 1210W Brother DR-1050 pz 2



n. riga Descrizione Materiale Codice prodotto
Unità di 
Misura

Quantità
Prezzo Unitario a 

base d'asta
Totale a base d'asta

Prezzo Unitario 
offerta

Imponibile Offerta

1 Cartuccia  Nero Lexmark  X544 C540A1KG pz 90 € 29,45 € 2.650,50 € 0,00

2 Cartuccia Ciano Lexmark X544 C540A1CG pz 35 € 38,95 € 1.363,25 € 0,00

3 Cartuccia Giallo Lexmark  X544 C540A1YG pz 52 € 38,95 € 2.025,40 € 0,00

4 Cartuccia Magenta Lexmark  X544 C540A1MG pz 45 € 38,95 € 1.752,75 € 0,00

5 CARTUCCIA INK JET CANON IP90 8190A002 NERO                       8190A002 conf. 2 pz 2 € 15,20 € 30,40 € 0,00

6 CARTUCCIA INK JET CANON IP90 9818A002 Tricolor                  9818A002 conf. 2 pz 2 € 17,10 € 34,20 € 0,00

7 CARTUCCIA INK JET HP DESKJET 460 WBT N338 - C8765EE - NERO 11 ML                 C8765EE pz 15 € 27,55 € 413,25 € 0,00

8 CARTUCCIA INK JET HP DESKJET 460 WBT N343 - C8766EE  TRE COLORI 7 ML           C8766EE pz 2 € 18,05 € 36,10 € 0,00

9 Cartuccia inkjet HP ORIGINALE CH563EE (HP n.301XL) NERO per stampante HP deskjet 3000 CH563EE pz 1 € 18,05 € 18,05 € 0,00

10 Cartuccia inkjet HP ORIGINALE CH564EE (HP n.301XL) COLORE per stampante HP deskjet 3000 CH564EE pz 1 € 18,05 € 18,05 € 0,00

11 cartuccia originale per Plotter Canon IPF710 - PFI-102 BK 130 ml PFI-102 BK pz 3 € 46,55 € 139,65 € 0,00

12 cartuccia originale per Plotter Canon IPF710 - PFI-102 C 130 ml PFI-102 C pz 2 € 46,55 € 93,10 € 0,00

13 cartuccia originale per Plotter Canon IPF710 - PFI-102 M 130 ml PFI-102 M pz 2 € 46,55 € 93,10 € 0,00

14 cartuccia originale per Plotter Canon IPF710 - PFI-102 MBK 130 ml PFI-102 MBK pz 3 € 46,55 € 139,65 € 0,00

15 cartuccia originale per Plotter Canon IPF710 - PFI-102 Y 130 ml PFI-102 Y pz 2 € 46,55 € 93,10 € 0,00

16 Developer LEXMARK X544 - C540X31G nero 30000 copie C540X31G pz 7 € 32,30 € 226,10 € 0,00

17 Developer LEXMARK X544 - C540X32G ciano 30000 copie C540X32G pz 2 € 32,30 € 64,60 € 0,00

18 Developer LEXMARK X544 - C540X33G magenta 30000 copie C540X33G pz 2 € 32,30 € 64,60 € 0,00

19 Developer LEXMARK X544 - C540X34G giallo 30000 copie C540X34G pz 2 € 32,30 € 64,60 € 0,00

20 Developer per Ricoh Aficio 2035E K154 K154 pz 2 € 113,05 € 226,10 € 0,00

21 Developer per Ricoh Aficio MP 4000 K206 pz 2 € 70,30 € 140,60 € 0,00

22 Developer TOSHIBA E-STUDIO 355 D-3500 pz 2 € 48,45 € 96,90 € 0,00

23 Developer TOSHIBA E-STUDIO 455 D-4530 pz 4 € 56,05 € 224,20 € 0,00

24 DRUM  PER BROTHER FAX 2920 DR 2000 pz 2 € 60,80 € 121,60 € 0,00

25 Drum per stampante Brother HL-5250DN DR 3100 pz 2 € 117,80 € 235,60 € 0,00

26 Drum Toshiba E-STUDIO 355 OD-3500 pz 2 € 61,75 € 123,50 € 0,00

27 Drum Toshiba E-STUDIO 455 OD-4530 pz 2 € 43,70 € 87,40 € 0,00

28 Drum/Tamburo per Ricoh Aficio AF 2035 E  D40 pz 4 € 91,20 € 364,80 € 0,00

29 Drum/Tamburo per Ricoh Aficio MP 4000 D60 pz 4 € 187,15 € 748,60 € 0,00

30 Drum/Tamburo per Stampante Epson Aculaser C3800 C13S053024 pz 2 € 188,15 € 376,30 € 0,00

31 DVD+RW MAXELL DATA/VIDEO 4,7 GB 4X                A3 pz 50 € 1,05 € 52,25 € 0,00

32 DVD-R MAXELL DATA/VIDEO 4,7 GB 16X                A4 pz 180 € 0,76 € 136,80 € 0,00

33 Fotoconduttore Lexmark 30K Optra E352 E250X22G pz 1 € 30,40 € 30,40 € 0,00

34 KIT IMMAGINI OR.LEXMARK B/N E COLORI PER STAMPANTE LEXMARK CX410 70C0Z50 pz 2 € 208,05 € 416,10 € 0,00

35 Tamburo originale per  Multifunzione LEXMARK  X 544DN C540X74G pz 4 € 217,55 € 870,20 € 0,00

36 Toner Cartridge  per Lexmark T630/T632 12A7462 pz 5 € 122,55 € 612,75 € 0,00

37 TONER EPSON ACULASER C3800  GIALLO C13S051128 pz 2 € 160,55 € 321,10 € 0,00

38 TONER EPSON ACULASER C3800 CIANO C13S051130 pz 2 € 160,55 € 321,10 € 0,00

39 TONER EPSON ACULASER C3800 MAGENTA C13S051129 pz 2 € 160,55 € 321,10 € 0,00

40 TONER EPSON ACULASER C3800 NERO  9500PG         C13S051127 pz 4 € 160,55 € 642,20 € 0,00

41 TONER HP LASERJET CP1555 CB540A NERO CB540A pz 4 € 54,15 € 216,60 € 0,00
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42 TONER HP LASERJET CP1555 CB541A CIANO CB541A pz 4 € 49,40 € 197,60 € 0,00

43 TONER HP LASERJET CP1555 CB542A GIALLO CB542A pz 4 € 49,40 € 197,60 € 0,00

44 TONER HP LASERJET CP1555 CB543A MAGENTA CB543A pz 4 € 49,40 € 197,60 € 0,00

45 Toner las.ret.prog.LEXMARK CX410 - 80C2SC0 ciano 2000 cp 80C2SC0 pz 8 € 65,55 € 524,40 € 0,00

46 Toner las.ret.prog.LEXMARK CX410 - 80C2SK0 nero 2500 copie 80C2SK0 pz 10 € 51,30 € 513,00 € 0,00

47 Toner las.ret.prog.LEXMARK CX410 - 80C2SM0 magenta 2000 cp 80C2SM0 pz 13 € 65,55 € 852,15 € 0,00

48 Toner las.ret.prog.LEXMARK CX410 - 80C2SY0 giallo 2000 cp 80C2SY0 pz 9 € 65,55 € 589,95 € 0,00

49 TONER LASER KYOCERA FS 1120 TK-160 NERO 1T02LY0NL0 TK-160 pz 90 € 48,45 € 4.360,50 € 0,00

50 Toner laser XEROX PHASER 7500 - 106R01436 ciano 17800 copie 106R01436 pz 3 € 284,05 € 852,15 € 0,00

51 Toner laser XEROX PHASER 7500 - 106R01437 magenta 17800 copie 106R01437 pz 3 € 284,05 € 852,15 € 0,00

52 Toner laser XEROX PHASER 7500 - 106R01438 giallo 17800 copie 106R01438 pz 3 € 284,05 € 852,15 € 0,00

53 Toner laser XEROX PHASER 7500 - 106R01439 nero 19800 copie 106R01439 pz 3 € 236,55 € 709,65 € 0,00

54 TONER PER BROTHER FAX 2920 TN 2000 pz 3 € 51,30 € 153,90 € 0,00

55 Toner per BROTHER HL-5240 HL-5250DN HL-5270DN TN 3170 pz 4 € 76,95 € 307,80 € 0,00

56 Toner per fax  Samsung SF-650 (MLT-D1052S) MLT-D1052S pz 15 € 39,90 € 598,50 € 0,00

57 TONER PER FOTOCOPIATORE OLIVETTI d-Copia 3001 MF B0878 pz 2 € 70,30 € 140,60 € 0,00

58 TONER PER FOTOCOPIATORE OLIVETTI d-Copia 35 B0381 pz 2 € 84,55 € 169,10 € 0,00

59 Toner per fotocopiatrice Toshiba E-STUDIO 355 T-3520E pz 2 € 46,55 € 93,10 € 0,00

60 Toner per fotocopiatrice Toshiba E-STUDIO 455 T-4530E pz 15 € 46,55 € 698,25 € 0,00

61 Toner per Kyocera FS 4300 DN (12,5 K) TK-3100 pz 5 € 84,55 € 422,75 € 0,00

62 Toner per Multifunzione Samsung mod. CLX-3175FW CIANO CLTC4092S pz 2 € 27,55 € 55,10 € 0,00

63 Toner per Multifunzione Samsung mod. CLX-3175FW GIALLO CLTY4092S pz 2 € 27,55 € 55,10 € 0,00

64 Toner per Multifunzione Samsung mod. CLX-3175FW MAGENTA CLTM4092S pz 2 € 27,55 € 55,10 € 0,00

65 Toner per Multifunzione Samsung mod. CLX-3175FW NERO CLTK4092S pz 5 € 27,55 € 137,75 € 0,00

66 Toner per Multifunzione Samsung mod. SCX-5835FN (MLT-D2082S ) MLT-D2082S pz 39 € 56,05 € 2.185,95 € 0,00

67 Toner per Ricoh Aficio 2035E K153 pz 9 € 46,55 € 418,95 € 0,00

68 Toner per Ricoh Aficio MP 4000  K205 pz 4 € 46,55 € 186,20 € 0,00

69 Toner per Xerox Phaser 6180 ciano 113R00719 pz 8 € 75,05 € 600,40 € 0,00

70 Toner per Xerox Phaser 6180 giallo 113R00721 pz 8 € 75,05 € 600,40 € 0,00

71 Toner per Xerox Phaser 6180 magenta 113R00720 pz 8 € 75,05 € 600,40 € 0,00

72 Toner per Xerox Phaser 6180 nero 113R00722 pz 18 € 70,30 € 1.265,40 € 0,00

73 TONER SAMSUNG ML 3470 ML-D3470A/ELS ML-D3470A/ELS pz 40 € 60,80 € 2.432,00 € 0,00

74 Toner Samsung SL-M3820ND (media capacità 5 K) MLT-D203L pz 80 € 90,00 € 7.200,00 € 0,00

75 Toner Samsung SL-M3820ND (alta capacità 10 K) MLT-D203E pz 180 € 120,00 € 21.600,00 € 0,00

76 TONER SAMSUNG SCX4824-SCX4828-ML2855 (MLT-D2092S) MLT-D2092S pz 8 € 41,80 € 334,40 € 0,00

77 Vaschetta recupero  Toner Lexmark CX410 0C540X75G pz 20 € 8,55 € 171,00 € 0,00

78 Vaschetta recupero  Toner per fotocopiatrice Toshiba E-STUDIO 355 TOS21141 pz 3 € 3,80 € 11,40 € 0,00

79 Vaschetta recupero  Toner XEROX PHASER 7500 108R008665 pz 2 € 32,30 € 64,60 € 0,00

80 Toner NERO per stampante Brother HL - 1210W TN-1050 pz 2 € 35,00 € 70,00 € 0,00

81 Tamburo NERO per stampante  stampante Brother HL - 1210W Brother DR-1050 pz 1 € 50,00 € 50,00 € 0,00

TOTALE FORNITURA € 67.383,70 € 0,00
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